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ZAPISNIK 

  
s 2. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza, koja se održala u srijedu 
03. studenog 2021. u 19,00 sati u konferencijskoj dvorani Sportske dvorane Samobor, Andrije 
Hebranga 26a, Samobor. 
 
Za ovu sjednicu predlažen je  sljedeći : 
  

D N E V N I     R E D: 
  

1.      Izbor tajnika Samoborskog športskog saveza 

2.      Pitanja, prijedlozi i ostale informacije 

  

Nazočni članovi Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza: Viktor Jozić – predsjednik, 
Miro Kelečić  – potpredsjednik, Darko Šimunec – potpredsjednik te članovi Mislav Maroević, 
Luka Čanak, Matija Razum, Franjo Koletić, Darijo Gaća, Domagoj Krnić. 
Ostali nazočni: Dragutin Marović– predsjednik Nadzornog odbora, članovi Milan Garašić i Goran 
Grdinić 

  
Predsjednik Viktor Jozić pozdravlja sve  nazočne i otvara 02. sjednicu Izvršnog odbora SŠS za 
mandatno razdoblje 2021. – 2025., utvrđuje kvorum i predlože usvajanje Dnevnog reda kojeg su 
članovi IO primili u materijalima za sjednicu. 
Predloženi dnevni red usvojen je jednoglasno. 

  

Predsjednik Viktor Jozić predlaže da zapisničar na ovoj sjednici bude Darko Šimunec  s obzirom 
da je tajnica Marijana Radek jedna od kandidatakinja  za izbor tajnika/ce u novom mandatnom 
razdoblju te kao takva ne može sudjelovati na sjednici IO.  
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
  

Ad 1) 
  

Predsjednik Viktor Jozić izvještava članove IO i NO o provedenoj proceduri izbora tajnika/ce te 
da je izabrana komisija za utvrđivanje formalnih uvjeta za provedbu najtečaja za radno mjesto 
tajnika Samoborskog športkog saveza održala sastanak te je uvidom u dokumentaciju utvrdila 
da  svo troje kandidata ( Davor Mrzak, Nika Fleiss, Marijana Radek) zadovoljava tražene uvjete i 
kriterije iz Statuta SŠS-a te provedenom Natječaju. 
  
Nakon  provedenim  intervjua i razgovora s kandidatima za funkciju tajnika Samoborskog 
športskog saveza može se započeti s tajnim glasovanjem. 
S obzirom da u Statutu SŠS-a ne postoji opisana procedura glasovanja za tajnika/cu, a ista nije 
regulirana nit sa jednim od pravilnika jer isti ni ne postoji,  nakon rasprave Izvršni odbor donosi 
jednoglasnu odluku : 
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Izvršni odbor nakon provedenog  glasovanja imenuje tajnika/icu  koji ima najveći broj glasova 
članova IO. 
S obzirom da postoji mogućnost na nitko od kandidata/inja ne dobije najveći broj glasova u 
prvom krugu glasovanja Izvršni odbor jednoglasno  donosi slijedeću odluku: 
U slučaju da je omjer glasovanja 3:3:3 IO će raspisati  novi natječaj. 
U slučaju da je omjer glasovanja bude 4:4:1  glasovati će se u drugom krugu za dva 
kandidata/inje koji imaju najveći broj glasova u prvom krugu. 
U slučaju da je  omjer glasova  4:3:2 – imenuje se tajnikom osoba s najvećim brojem glasova. 
  

Predsjednik predlaže Izvršnom odbor da ulogu Izborne komisije za brojanje glasova preuzmu 
članovi Nadzornog odbora koji će napraviti zapisnik te na licu mjesta izvijestiti IO o rezultatima 
glasovanja.  
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
  
Po donošenju ovih odluka pristupilo se glasovanju nakon podjele glasačkih listića na kojima su 
pobrojani kandidati/inje abecednim redom: 1. Nika Fleiss 2.Davor Mrzak  3. Marijana Radek. 
 

Nadzorni odbor u ulozi Izborne komisije  je nakon prebrojavanja glasova utvrdio slijedeće : 
  
Nika Fleiss je zadobila povjerenje                  4 člana IO 

Davor Mrzak je zadobio povjerenje               2 člana IO 

Marijana Radek je zadobila povjerenje         3 člana IO 

 

Sukladno odlukama Izvršnog odbora te rezultatima glasovanja članova Izvršnog odbora u 
novom mandatnom razdoblju 2021.-2025. Za novu tajnicu SŠSa izabrana je Nika Fleiss. 
 

Nika Fleiss stupa na dužnost tajnice danom isteka mandata dotadašnje tajnice Marijane Radek 
tj. 10.11.2021.g te s njom SŠS sklapa četverogodišnji Ugovor o radu. 
  
U skladu sa Statutom SŠS-a čl. 8 donesena je jednoglasna odluka o promjeni osoba ovlaštenih za 
zastupanje prema kojoj od 10. studenog 2021. g. bivšoj tajnici Marijan Radek prestaju ovlasti 
osobe ovlaštene za zastupanje,  a novoizabrana tajnica Nika Fleiss postaje osoba ovlaštena za 
zastupanje SŠS-a.  
 

Ad2) 
  

Pod ovom točkom nije bilo rasprave .  Sjednica je završila u 20,15 sati. 
  
Zapisnik će se pohraniti u arhivi tajništva Samoborskog športskog saveza . 
 
 

  
Zapisničar :                                                                                                                     Predsjednik : 
  
Darko Šimunec                                                                                                                Viktor Jozić 

. 


